Artikeldetails

D472 1.412216 x 1 S - rostfrei

Sicherungsringe fir Bohrungen

Artikelnummer:

Abmessung:

Achtung: reduzierte Federkrifte
und abweichende mechanische
Eigenschaften gegentiber Fst.

Normart:
Normnummer:
Werkstoff:

Nenngréle:
Scheibenhéhe:
Bohrungsdurchmesser:
Sicherungsring-Breite:

Masse je 100 Stlck:
Zolltarifnummer:

Menge/VE:

Potsdamer %
Schrauben

AA4723000160000

16 x 1

DIN

472

1.4122 (X39CrMo17-1,
16

1T mm

17,3 mm

2 mm

0,060 kg
73182100

100 Stk.

Y



	Artikeldetails

